
 

ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТО ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

 

РІШЕННЯ  

20 грудня  2024 року                

м. Чортків                                                                                               № 2371   

            

Про  надання  згоди  на  безоплатну  

передачу майна комунальної власності   

 

Розглянувши клопотання  КНП «Центр первинної медико – санітарної 

допомоги» Чортківської міської ради від 03.12.2024 №979 та 04.12.2024 №983, з 

метою ефективного використання комунального майна, відповідно до  Порядку 

списання майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади  

м. Чорткова, затвердженого рішенням міської ради 25 квітня 2024року  № 2030, 

керуючись пунктом 31 частини 1 статті 26, частини 5 статті 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Надати згоду КНП «Центр первинної медико - санітарної допомоги» 

Чортківської міської ради на безоплатну передачу на  баланс  комунального 

майна, а саме: 

  1.1 Частину нежитлового приміщення за адресою: с. Скородинці, вул. 

Середня 54 на баланс комунального підприємства «Агенція місцевого 

економічного розвитку» Чортківської міської ради 

 1.2 Нежитловий будинок за адресою: с. Пастуше, вул. Шевченко, 17а 

 на  баланс Чортківської міської ради 

2.КНП «Центр первинної медико- санітарної допомоги» Чортківської 

міської ради утворити спільну комісію прийому-передачі та здійснити передачу 

комунального майна відповідно до вимог чинного законодавства України. 

3.КП «Агенція місцевого економічного розвитку» Чортківської міської ради 

прийняти на баланс комунальне майно зазначене в пункті 4.1. даного рішення. 

4. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Чортківської міської ради 

прийняти на баланс комунальне майно зазначене в пункті 4.2. даного рішення. 

5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Алесю 

ВАСИЛЬЧЕНКО на постійну комісію міської ради з питань бюджету та 

економічного розвитку. 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 



 


